Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2018.06.15 № С-30/7
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

15.06.2018   № С-30/7
село Красноармейское

	О передаче полномочий по расчетам и сбору с граждан платы по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Красноармейского района Чувашской Республики в Красноармейское сельское поселение  Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Передать полномочия по расчетам и сбору с граждан платы по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Красноармейского района Чувашской Республики в Красноармейское сельское поселение  Красноармейского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Красноармейского района Чувашской Республики заключить агентский договор с администрацией Красноармейского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики на осуществление расчетов и сбору с граждан средств по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Клементьев Б.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев

Приложение
к решению Собрания депутатов
Красноармейского района
Чувашской Республики
от 15.06.2018    № С-30/7

[bookmark: _GoBack]
Перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда Красноармейского района Чувашской Республики

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Квартира
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское,
ул. Ленина, д.70/1, кв.14
	30,4
	21:14:090118:341

	2.
	Квартира
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Г.Степанова, д.17, кв.14
	36,4
	21:14:090116:265

	3.
	Квартира
	 Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, д.70/1, кв.45
	35,1
	21:14:090118:329

	4.
	Квартира
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина д.73, кв.12
	33,8
	21:14:090117:1186

	5.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2015 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д.5, кв.9
	36,1
	21:14:090114:277

	6.
	Квартира
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д.5, кв.3
	30,7
	21:14:090114:271

	7.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2015 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д.5 кв.8
	34,4
	21:14:090114:276

	8.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2015 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д.5, кв.17
	34,9
	21:14:090114:285

	9.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2015 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д.5, кв.10
	35,4
	21:14:090114:278

	10.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2015 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева. д.5, кв.14
	34,3
	21:14:090114:282

	11.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2015 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д.5, кв.15
	36,2
	21:14:090114:283

	12.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2015 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д.5 кв. 16
	35,4
	21:14:090114:284

	13.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2015 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д.5, кв.2
	34,4
	21:14:090114:270

	14.
	Квартира
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д.5, кв.7
	31,2
	21:14:090114:275

	15.
	Квартира
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д.5, кв.12
	31,3
	21:14:090114:280

	16.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2016 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Г.Степанова, д.23, кв.6
	41,9
	21:14:090116:176

	17.
	Квартира
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, д.70/1, кв.25
	36,8
	21:14:090118:339

	18.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2017 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, д.80, кв.32
	59,2
	21:14:090117:832

	19.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2017 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, д.74, кв.4

	34,1
	21:14:090117:1198

	20.
	Квартира
	 Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, д.76, кв.24
	33,8
	21:14:090117:606

	21.
	Квартира  (специализированный жилищный фонд 2017 г)
	Чувашская Республика, Красноармейский район,  Красноармейское сельское поселение, с. Красноармейское, ул. Ленина, д.65/2, кв.10
	33
	21:14:090117:200

	22.
	3-х квартирный деревянный дом

	Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, д.43, кв.3

	55
	21:14:090117:345

image1.wmf